

2.MC'ye direniş yurt dışındaki tüm işçilerimizi sardı



141 - 142'YE HAYIR BELİTİSİ AVUSTRALYA'DAKİ İŞÇİLERİMİZİN DE BAŞ BELİTİSİ

Baştarafı 1. sayfa da
İçişleri Bakanlığı'nın Burda "FA-
ŞİZME GEÇİT YOK" sloganı hep birlik
te bayraklararak protesto yürüyüşü
sona erdi.

ATKD'nin Dayanışma Gecesi

1. Ekim 1977 Cumartesi akşamı
ATKD tarafından Maden-İş Sendikası
ve grevi işçileri dayanışma gecesi
düzenlendi. Dernek Başkanını yaptı-
rı konuşmada, "İşçi sınıfının en
büyük silahı olan grevi bütün gücü-
mle destekliyoruz. Ülkenizde fa-
şizme karşı ve onların para babala-
rının örgütü olan MESS'e karşı yi-
ğit grevi kardeşlerimize selam, kah-
rolsun 2. MC faşizmi, kahrolsun MESS
ve sömürücüleri. Bu gecenin bütün ge-
çirileri grevi işçi kardeşlerimize
gönderilecektir." dedi.

Tıklın tıklın dolu salonda hep
bir ağzından işçi türkülleri, şarha-
rı söylendi. "KAROLUSUN 2.MC FAŞİZM
İKTİDARI VE ONLARIN PARA BABALARINI-
NİN ÖRGÜTÜ MESS, YAĞASIN İŞÇİ SINIFI
YAĞASIN DİŞK" belgileri baykırıldı.

Gecede çocuk korosu ve devrisci
ozanlar türküler söyledi, folklor ve

kipleri oyunlar oynadı. Ayrıca gece
de 1 Mayıs 1977 de Takasın meydana-
da 1 Mayıs'ta saygı duruşunu gösteren
resim çerçevesi olarak açık artı-
tırması sunuldu. 25 Avustralya dolara
olarak fiyat konulan resim 520
dolara satıldı. Geceye katılanlar
tabloyu alabilmek için adeta yarış-
çıktılar. Gecede Maden-İş grevine
yardım edebilmek için güçlü bir da-
yanışma önerisi verildi. Grevci iş-
çilere gönderilmek üzere 850 Avust-
ralya doları toplandı.

ATKD, ayrıca DİSK Genel Başkanı
Kemal Türkler'e bir dayanışma mektu-
bunu gönderdi. Mektupta halkımızın
ve yurt dışındaki işçilerimizin hiç
bir sorununu çözemeyen 2.MC'nin pa-
hahlık, yoksulluk, faşist baskı ve
süldülden başka birşey getirmediği
belirtiliyor. Mektup şöyle sona er-
iyor.

"Bu durum karşısında tüm demokra-
tik kuruluşlara ve partilere düşen
acil görev 2. MC hükümetini görev-
den uzaklaştırmak üzere en geniş ez-
les birliktir."

Biz Avustralya Türk Eğitim Derne-
ği olarak işçi sınıfımızın kitlesel ve
sistemli birliği DİSK'in açtığı olan-
ca "Ulusal Demokratik Cephe" çağrı-
sını tüm gücümüzle destekliyoruz ve
katılıyoruz."

2.MC'ye Direniş Komiteleri Yürütme Kurulu'nun Genelgesi

İşçilere "hayvan herifler,, diyen MESS patronlarının lokavtını kıralım

2. MC'ye Direniş Komiteleri Yürütme Kurulu'nun Duisburg'da yapılan son toplantısından sonra yayınladığı bir genelgeyle tüm fabrika, mahalle ve şehir komitelerini 29 Ekim'den başlayarak grevde düzenlen tüm gece, toplantı ve sergilerde Maden-İş'e dayanışmayı yaygınlaştırmaya çağırıyor. Geçtiğimiz haftalarda Köln, Dortmund, Hürde, Lübben, Ewig-Berggassen, Hamm, Werne-Böhlen, Münster, Duisburg, Krefeld ve Düsseldorf'ta komitelerin düzenlediği UDC konulu seminerlere yüzlerce işçimiz katılmış ve Maden-İş'e dayanışma kampanyasını sürdürmüştür. Ülkemizdeki ösenede özel olarak hazırlanan afiş, bildiri, rozet, çakmak, tükenecek kalem ve kibritlet-
le kamya ayınam ilk haftamdan baş-
layarak kalabalık yerleşme serkile-

rinde Maden-İş'e dayanışma sergile-
rinin açılması da alınan kararlar a-
ramadadır. Bu arada yalıbağ öncesi
Daisenkirchen'de 4 hafta sürecek bir
dayanışma sergisinin açılması ke-
sinleşmiş bulunmaktadır.

2. MC'ye Direniş Komiteleri Yürütme Kurulu'nun çıkardığı bildiri-
de de şunlar belirtiliyor: "Yağasan
işçi sınıfının birliği ve dayanışma
sa. Yiğit Maden-İş grevlerine se-
lan. Yurtta olanlarca Maden-İş iş-
çi işçi kardeşlerimize 30 Mayıs'tan
bu yana 5 ayı aşkın bir süredir şaş-
lı bir grev sürdürüyorlar. MESS pat-
ronlarının sorbaca dayattıkları ko-
şullara karşı tesel sendikak ve de-
mokratik hakları için Türkiye'de iş-
çi sınıfının terhisel savaşımının
bütün belirginliklerini kendinde
toplayan hak ve onur grevinin sürdü-

yorlar.
Kapalı salonlarda grevi işçile-
rinize hayvan herifler diye söven
MESS patronlarının kirli oyunları
baga çıkıyor. Maden-İş grevçileri 5
aydır ailelerini ayda bir, kırkbeş-
günde bir aldıkları 1000,- TL ile
sar-sor geçindirmeye çalışıyor ama
baskı davalarından dönmüyorlar. MESS
patronları şimdi de halkımıza savaş
açmış 2. MC'nin desteğinde işçileri
misli hepten ezme niyetlerini açıkça
vurup lokavt silahına sarıldılar. Ama
Maden-İş'in kararlı grevinin kır-
ılamayacakları. Uluslararası işçi sin-
dikalının Maden-İş'e dayanışması day-
sınlayacak. Maden-İş'e dayanışma
her işçinin birinci görevidir. Yağasan
Maden-İş. Selan Maden-İş grev-
çilerine. Yağasan işçi sınıfının
birliği ve dayanışması.

BOCHUM

Bochum ve çevresi işçi Birliği
Maden-İş'e bir dayanışma mektubu
gönderdi. Mektupta MESS'in saldırları
r ve buna karşı işçi sınıfının kararlı
direnişi dile getiriliyor ve şöyle
deniyor:
"Bochum 2.MC'ye Direniş Komite-
si, çağrılarımızın örgütülü bir ge-
çikilde daha verimli yürütme amacıyla
Bochum ve çevresi işçi Birliğini
kurmuş bulunuyoruz. İşçi sınıfımızın
bir parçası olan bizler, süselenmiş
yurt dışından da aktif olarak ka-
tılmak, dayanışmamızı yitkilmetek, bu-
nun yanı sıra gönderilecek ödöviden
başka hiç bir şeyi ile ilgilensile-
mayız. Yurt dışındaki işçi kardeşleri-
mizin sorunlarına çözümlenmeye katkı
da bulunmaya çalışıyoruz."
Her gün daha da gelişen işçi sını-
fının birliği, dayanışması DİM'yi
endiği gibi MESS'i de ezecektir. İlk
il müddetinin başarıya ulaşacağı
na inancımıza tamdır.
Yağasan anti-faşist, anti-esperya
list güçleri birliği UDC!
Yağasan DİSK-yağasan Maden-İş!"

ATKF'nin 3. Genel Kurul'u yapıldı

Avrupa Türkiye Kadınlar Federas-
yonu (ATKF) III. Genel Kurulu 22 -
23 Ekim 1977 tarihlerinde F. Alman-
ya'nın Duisburg kentinde yapıldı. Ay-
rupa'nın pek çok ülkesinden gelen
delegeler, buluşdukları yerlerde
karşılaştıkları zorlukları dile ge-
tirdiler. Kadınların ortak sorun-
larına çözüm bulmak için yürü-
tülecek savaşa ilişkin ve verilen
öğütler hakkında ayrılmamaları
belirtiler. Eski kadınlardan
toplantı boyunca kurtuluşumuzun iş-
çi sınıfımızın kurtuluşu ile bağlan-
lılığının bilincinde olduklarını, ös-
terdiler. DİSK, İKD ve Maden-İş'e
dayanışmalarını vurguladılar.

Genel Kurul'da:
-İşyerlerindeki eşitlik
-Çocuklarımız, eğitim, ailelerini
sın birliği
-Ülkemizdeki sivat ammanın son
bulması
-Dünya barışının gerçekleştirilmesi için
birlikte örgütülü savaşa baş-
gisi defterinde kararlar alındı.
22 Ekim Cumartesi yapılan eylem-
ce gecesinde folklor ve Karagöz öyü-
nunun yanında Mızık İşi Derneği'nin
korosu halk türkülleri, direniş ve
dayanışma şarkıları ile büyük ilgi
topladı.
Maden-İş işçi aşkının kampanyada,
512,- DM toplanarak somut bir da-
yanışma önerisi verildi.

MAINZ-WIESBADEN

2.MC hükümetine karşı demokratik
yollardan mücadele istemi ile kurulan
MAINZ-WIESBADEN VE ÇEVRESİ 2.
YE DİRENİŞ KOMİTESİ ilk toplantı-
sını 9 Ekim 1977, Cumartesi günü
Wiesbaden işçi Derneği'nde yaptı. Gü-
nel bir davetli toplantısının hazır
bulunduğu toplantıda 2.MC hükümeti-
ni yeren konuşmalar yapıldı. Halktan
yana bir hükümetin ipehacına gelmesi
ve işçi-emekçi yığınlarının kurtuluşu
için örgütülü savaşıma önemli dile
getirildi. Ulusal Demokratik Cephe-
nin önemine de değinen işçi konuş-
maları, "bu cepheye yer alınmaz bir
yurtseverlik borcu olduğumu" vurgu
ladılar.
Davetliler konuşmalarından sonra
toplum halinde yemek yediler ve sunu-
lan kültür programını ilgiyle izle-
diler.
Toplantıda aynı zamanda yiğit Ma-
den-İş grevinin 134.günü dolayısıyla
Mainz'daki bir metal fabrikasının
işçilerinin yemek paydosu sırasında
yaptıkları bir madeni kupa MADEN-İş
ile dayanışma amacıyla direniş komi-
tesine hediye edildi.
Bu kupayla açılan kampanyada 450
Mark toplandı.



MAINZ-WIESBADEN'DA KUPAYLA AÇILAN KAMPANYADA 450.-DM BAĞIŞ TOPLANDI

Komite, bu toplantıda bir de izan
kampanyası açtı. İşçilerin tek tek
işleriyle çıkışını gösteren fotoğrafları
dıkları protesto mektuplarını aynı-
ca ilk günde 250'yi buldu. Bu kam-
panya için katılan işçiler mektuplarıyla
aynı zamanda "emeklette baraktıkları
rı akrabalarını, hemşehrilerini, ülke-
mizin kurtuluşu için yürütülen sava-
şında yer alması ve Ulusal Demokra-
tik Cephe hareketine katılması, çağ-
rıldıklarını" duyurdular.

AHLEN

Ahlen'deki işçilerimizin geçitli
işyerleri ve semtlerde kurmuş olduk-
ları 2.MC'ye Direniş Komiteleri'nin
sayısı 5'li buldu. Geçtiğimiz günlerde
bu komiteler ortak bir toplantı
düzenlediler. Toplantıya çok sayıda
işçimizin yanı sıra Münster, Verne,
Bönen, Hamm kentlerindeki direniş ko-
miteleri de katıldılar.
Toplantıda işçilerimizin en ö-
nemli sorunlarından biri olan emek-
lilik sorunu ve MC hükümetlerinin
bu sorunla ilgili işçi düşmanı
tutumu ele alındı. Konuşmacılar hiç
bir yasal güvence getirilmeden kes-
meklerin Türkiye'ye aktarılmasına
karşı kopyalarını belirtiler. "Biz
ve hakkı tanımayan MC hükümetle-
rine hiçbir de verecek dövsünmez yok-
tur!" dediler.
Toplantı sonunda emeklilik kes-
meklerinin üzerinde yapılan pazar-
lıkları protesto etmek için bir izan
kampanyası açıldı.
Toplantıya katılan işçilerimizin
ayrıca Maden-İş'i grevi kardeşleri-
ri için aralarında 162.-DM toplama-
şıldılar.



DGB'İN YÖNETİĞİ "ÇALIŞMA VE YAĞAN" ADINDAKİ SÖZÜNDEKİ KATILAN İŞÇİLERİNİN

DGB Mainz Şubesi semineri

24 Eylül Cumartesi günü Mainz'da
DGB salonunda Türkiye'deki işçiler için
bir seminer yapıldı. Mainz Türki-
yeli İşçiler Derneği'nin girişimi
ile DGB'nin yönettiği "ÇALIŞMA VE
YAĞAN" adındaki seri seminerlerden
Türkiye'deki işçilerin de yararlanması
buylece sağlanmış oldu.
Çalışma ve sosyal haklarda güncel
sorunlarımızı öğren seminerde
DGB Mainz-Bingen bölge başkanı Willi
Müller bir açış konuşması yaptı.
(DGB) Yasa-Tağ-Torlak İşçileri sen-
dikası sekreteri olan Felix Begler
de konuşmasında sendikaların olmasını
sorunluğumu, işçi sınıfının bir-
liği olmadan sermayeye karşı verilecek
müddetlerin saygı olacağını anlattı.
İçinde yaşadığımız kapitalist
düsende sömürülenler yine hep
birlikte sömürülenler karşı dayanışma
içinde olmalarının gerektiğini belirtti.
Toplantının son bölümünde toplantı
ya katılanların yapıldıkları şehir-
lerde gerek işyerinde gerekse resmî
dairelerde karşılaştıkları sorunlar
dinlenerek Willi Müller'den cevap
istendi. Willi Müller cevabında şö-
yle dedi:

le demiyiz: "İşçiyi kadar ya da
güçünden sonra karşılaşılabilecek her
türden sorunlarımızın kanunlar çer-
çevesinde yardım edeceğiz. Her gün
çalışma saatlerinde sendikaya gele-
rek tereddütünü vanetisi ile dert-
lerinizi anlatabilirsiniz. Sepsi-
le aynı ayrı ilgileneceğiz."

KÖLN

17 Eylül, cumartesi günü Köln'de
uluslararası bir festival vardı. 3.
kez yapılan bu etkinliklere bu sene
ilgili daha çok Türkiye'deki işçiler
geçerdi. Köln 2.MC'ye Direniş Komite-
si de burada bir stand açtı. Buna
da geçitli yayınlar ve resimler ser-
gisi yapıldı. Aynı etkinlikte Köln Türkiye
işçileri Dayanışma Birliği de Türk
yüzücek ve işçilerimize katkı
da.

RECKLINGHAUSEN

Recklinghausen'da çalışan işçiler
riyiz yoğun çalışmalarından sonra 2.
MC'ye Direniş Komitesi'ni oluşturdu-
lar. Komite ilk toplantısında ilk bir
ay içinde yapılacak çalışmalar
hakkında kararlar aldı. Komite aynı-
mın artırılmasını, her maden ocakları
da yeni komitelerin açılması, kitlesel
toplantılar yapmak, Maden-İş'e
dayanışmayı geliştirmek alınan ka-
rarlar arasında.
Recklinghausen 2.MC'ye Direniş
Komiteleri özellikle maden ocaklarında
değişik çapta dayanışma yapılan bir
bildiriyi maden işçilerini Maden-İş'i
grevçilere maddi yardıma çağırıyor. Ay-
rıca DİSK Genel Başkanı Kemal Türk-
ler ve CHP Genel Başkanı Bülent Eg-
vit'e yazılan mektuplarla işçilerimiz
sizin UDC içinde birleşme istemi
vurgulandı.

BELÇİKA

Belçika'nın Beringen bölgesinde
Türkiyeli maden işçileri 1 Ekim
1977 Cumartesi günü toplanan kurucu
kongresinde "Beringen ve Çevresi
Türkiyeli İşçiler Derneği" ni kurdu-
lar.
Kurucu kongreye çok sayıda maden
işçisi ve misafirler katıldı. Kongre
ye sunulan DİSK tealağı kurucu üye-
ler tarafından ve birliği ile kabul
edilmiş organlar seçilmiştir. Toplantı
ya aynı iki masou, ülkedeki
"Yurdumuzda her türlü iş ve iş-
sizliğin arınması bir düşünce yöneli-
ş, emekten yana ileri demokratik bir
halk yönetimini kurulumasına katkı-
da bulunmak" ve "derneğimizin işçi sını-
fına düşen aksaklarla savaşa" çağ-
rılarına itiraz etmeye halkın güçleri,
gerekti derai işçilerimizden almaya
kadirler.

DİKKAT: KURTULUŞ okuyucularına!

1 KASIM 1977 TARİHİNDEN İTİBA-
REN KURTULUŞ'UN ADRESİ DEĞİŞ-
TİRİLDİ.
YENİ ADRESİNİZ: TTY - KURTULUŞ
KATZBACH STR. 3
1000 BERLİN 61

KURTULUŞ 15 Gündük İşçi Gazetesi
Sahibi : ATTE Sorumlusu Ali Sıkımezoğlu
Adres (Anshrift) : KURTULUŞ Turmsir 20, 1000 Berlin 21
Konto Numaramız Türkische Sozialisten Gemeinschaft
Postcheckkonto Berlin-West 2 3 9 3 8 8 - 1 0 9
Fiyatı : 250 krp. / 50 Pf. Ablık abon.: 160 TL / 25 DM
Baskı : Verlag Druck Westberlin Plaburgerstr. 20/1, 1000 Berlin 31

Kurtuluş
29 Ekim Cumartesi saat 18.00 de
Türkiyeli Demokratik İşçi Derneği
lokaliinde,
Oktobr Devrim'inin
Türkiye Cumhuriyetinin
kuruluşuna etkileri
konulu bir konferans verecektir.
Tüm okuyucularımıza davetlidir.
Adres: Ulanç
TDİD U-Bahn İorokstr.
İorokstr. 17 veya Mehringdam
1000 Berlin 61 Otobüs 19